
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.075/2019

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo Io - Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para 

compor a Comissão Especial para realização de processo seletivo para contratação de agente 

comunitário de saúde.

Presidente:

- Carlos Alberto Pereira Barros

Vice Presidente:

- Mareia Teixeira Lambert

Membros:

- Thais Cristina dos Santos 

- Maria Carolina Codelo Martins Bastos Leite 

- Carla Auxiliadora Margarido

Artigo 2o - São atribuições da Comissão do Processo Seletivo:

I. Acompanhar e executar o processo seletivo, até a chamada, de 

acordo com os critérios estabelecidos no Edital 01/2019 -  SMS/SP, de Lorena;

1/2




